
Česká školní inspekce  Provoz InspIS 2018 

sp.zn.: ČŠIG-S-119/18-G21  čj.: ČŠIG-4908/18-G42 

1/2 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Provoz InspIS 2018 

Datum vyhlášení zakázky: 16. března 2018 

Evidenční číslo zakázky dle 

Věstníku veřejných zakázek: 

 

Z2017-029257 

Předmět, režim a  druh 

zakázky: 
Předmětem této zakázky je poskytování tří služeb v období 

roku 2018. 

Služby se týkají zajištění provozu a podpory integrovaných 

informačních systémů rodiny InspIS. Pro potřeby další 

specifikace se jedná souhrnně o tyto provázané služby: 

a) Služba 1 – zajištění provozu a upgrade systémů včetně 

všech jejich komponent a modulů 

b) Služba 2 – zajištění uživatelské a administrátorské 

podpory systémů, včetně služby řešení incidentů InspIS 

HELPDESK a zajištění služeb podpory pomocí callcentra 

s bezplatným voláním 

c) Služba 3 – zajištění úprav systémů a jejich komplexní 

implementace 

CPV kód:  

72261000-2 Podpora programového vybavení 

72610000-9 Výpočetní podpora 

72253000-3 Help desk a podpůrné služby 

72230000-6 Vývoj programového vybavení na zakázku 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Provoz InspIS 2018 

sp.zn.: ČŠIG-S-119/18-G21  čj.: ČŠIG-4908/18-G42 

2/2 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Účastníci jsou uvedeni v pořadí dle doručení nabídky: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

1. 
itelligence, a.s. Hlinky 505/118, 603 00 Brno-Pisárky, IČ: 26718537, akciová 

společnost 

2. 
M.I.T. Consulting, s.r.o., Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4, IČ: 25689240, 

společnost s ručením omezeným 

4. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel na základě doporučení hodnoticí komise rozhodl o zrušení zadávacího řízení k výše 

uvedené veřejné zakázce podle § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. a § 127 odst. 2 písm. d) 

zákona č. 134/2016 Sb., neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. Zadavatel nebyl schopen dodržet zákonný postup při stanovení data prohlídky 

místa plnění ve vztahu k datu podání nabídek (nejpozději 10 pracovních dnů před skončením 

lhůty pro podání nabídek dle § 97 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb.), když dříve nesprávné 

stanovení této lhůty (pro podání nabídek) nebylo možné změnit díky technické závadě 

v informačním systému NEN, kterou jeho provozovatel nebyl schopen včas (před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek) vyřešit. Na základě identifikovaných vad postupu v zadávacím 

řízení a právního posouzení nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

Provoz InspIS 2018 sp. zn. ČŠIG-S-119/18-G42 pokračoval, proto zadavatel rozhodl 

o zrušení zadávacího řízení. Účastník řízení (M.I.T. Consulting, s.r.o., Baarova 1542/48, 

140 00 Praha 4, IČ: 25689240 uplatnil námitky proti zrušení zadávacího řízení dne 31. května 

2018. Zadavatel námitky odmítl rozhodnutím ze dne 12. června 2018. Uvedený účastník 

řízení následně podal Návrh na uložení nápravného opatření zadavateli a na přezkoumání 

úkonu zadavatele Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže dne 25. června 2018. Tento návrh 

byl zamítnut rozhodnutím č.j.: ÚHOS-S0254/2018/VZ-22751/2018/532/KSt ze dne 3. srpna 

2018. Toto rozhodnutí bylo následně potvrzeno a podaný rozklad zamítnut rozhodnutím 

č.j.: ÚHOS_R0146/2018/VZ-31305/2018/322/JSu dne 29. října 2018. 

5. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování tří neoddělitelných služeb, které se týkají 

zajištění provozu a podpory integrovaných informačních systémů rodiny InspIS a jejich 

souběžně prováděných úprav při garantované úrovni služeb provozu a poskytování podpory.  

6. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. d), e), f), g), h), i), k), l), a n) zákona 

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 21. listopadu 2018 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 

  


		2018-11-21T09:56:34+0000
	Not specified




